[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
от 01.02.2023                      № 27
  г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких результатов труда, стремление к повышению эффективности деятельности по осуществлению перевозок обучающихся и многолетний добросовестный труд ЗАШЛЯХТИНУ Николаю Владимировичу, водителю автобуса школьных перевозок Бюджетного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений».
Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев